UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-HTĐT Đồng Tháp, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v mời họp góp ý kiến Văn kiện dự

án “Tăng cường sự tham gia của phụ

nữ trong chính trị và thúc đẩy bình

đẳng giới ở Việt Nam” theo đề xuất

của Trung ương Hội Liên hiệp Phụ

nữ Việt Nam.

Kính gửi:

 - Công an Tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 92/VPUBND-NGV ngày 17/4/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc nghiên cứu, tham mưu Dự án của Trung ương Hội Liên hiệp

Phụ nữ Việt Nam;

 Căn cứ Công văn số 4958/ĐCT-TCKT ngày 9/4/2025 của Hội Liên hiệp

Phụ nữ Việt Nam về xin ý kiến về Dự án do UNDP tài trợ (Đính kèm Văn kiện dự

án);

 Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Tài chính kính mời đại diện Quý cơ

quan tham dự cuôc̣ họp chi tiết như sau:

1. Nội dung họp: Cho ý kiến về việc đối tượng thụ hưởng của dự án có tỉnh

Đồng Tháp và nội dung Văn kiện dự án “Tăng cường sự tham gia của phụ nữ trong

chính trị và thúc đẩy bình đẳng giới ở Việt Nam” theo đề xuất của Trung ương Hội Liên

hiệp Phụ nữ Việt Nam tại Công văn số 4958/ĐCT-TCKT.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 4 năm 2025.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

4. Chủ trì cuộc họp: Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Giám đốc Sở.

Đề nghị quý cơ quan hỗ trợ, sắp xếp tham dự để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTĐT (Như).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T08:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Tâm<tamnvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T10:59:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T10:59:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T10:59:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!